院政发综〔2019〕16号

关于2019年辅导员和管理人员考核晋级的

通  知

各系、各部门：

根据《湖北文理学院理工学院教职工待遇管理办法（试行）》（院政发综[2018]15号），为做好辅导员和管理人员考核晋级工作，现将有关事宜通知如下：

一、组织领导

学校成立考核晋级工作小组，成员由人事处、晋级人员所在单位领导班子成员组成。

二、考核对象

符合晋级条件的辅导员和管理人员

三、考核安排

1.12月24日－12月26日进行自我总结。考核对象认真总结任现职位以来的工作，填写《湖北文理学院理工学院考核晋级表》。（见附件）

2.12月28日进行考核。考核晋级工作小组对每位考核对象的个人述职、工作表现等情况进行评价，提出考核晋级意见。

3.考核晋级意见报学校审定。

附件：湖北文理学院理工学院考核晋级表
湖北文理学院理工学院
                                2019年12月9日

附件
湖北文理学院理工学院考核晋级表

部  门：                                 填表日期：     年  月  日

	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	籍  贯

	文化程度

	参加工作时间

	现任岗位

	晋级岗位

	被考

核人

工作

总结

	本人

所在

部门

意见
	部门负责人签名：                            年   月   日

	人事处

审核

意见
	人事处负责人签名：                          年   月   日

	审

批

意

见

湖北文理学院理工学院办公室                2019年12月9日印发